Supparum uestimentum puellare lineum quod et su
bula dicitur. Affranus. Puella non sum supparo si
indeta sum.

Supat iacit. unde discipat difficit. et obstat obicit et in
supat hoc est inicit.

Sutele dolose insidie astutie ad similitudinem suetum dicitur
Suspectus et a suspicor uenit et a suspicio.

Suopte suoipius. ut me opte meoipius tuopte tuoipius
Strui dicebant omnium rerum instructiones.

Struere antiqui dicebant pro angere. unde industrie
Strophus qd grece df pro insigni ponebatur in
capitibus sacerdotum. alii id coronaz esse dixerunt
Scruteum membrum virile a salacitate afferis.

S. littera antiquitus frequens usus erat.

Strebula lingua umbrorum appellabant partes car
nium sacrificatorum

Stlata genus nauigii latuz magis quam altum et altitudine
sic appellatum. sed ea consuetudine. quos scilotuz pro
locum et stlitem prolitem.

Stlembus grauis tardus sicut Lucilius. pedibus stlemb
um dixit equum pigrum et tardum.

Sabe molles a sabei quis sunt sub molli aere.

Stipatores corporis custodes quos antiqui laterones uo
cabant. Stipati. n. ferro circundant corpora regum.

Stipes fustis terre defixus.

Simus id est curuus et pressus naribus ut sine capelle.

Strictatum antiqui dicebant pro strictauo.

Strigores densarum virium homines.

Strige appellantur ordines rerum. inter se coniuncte
collocata rima stringendo dicitur.

Saturnus id est saturnus

Status dies vocatur iudicii causa constitutus

Satura et cibi genus dicitur. et uariis rebus conditum

et lex multis aliis conserta legibus et genus carni
nis ubi de multis rebus disputatur.

State martis simulachrum in foro colebatur

Stalagamum genus ornamenti aurum. Cecilius ex au
re eius stalagam domi habeo

Stolidus stultus

Stuprum pro turpitudine antiqui dixerunt. unde est
in carmine fede stupreq; castigor cotidie.

Stura flumen in agro laurenti est.

Sterula sterilem.

Stultorum ferie appellabat quirinalia. quod eo die
sacrificabant hi qui solemnidie. aut non potuerunt
rem diuinam facere aut ignorauerunt.

Sanqualis auis dicitur. que ossifraga dicitur.

Sacrima appellabat mulcū. qd libero p̄i sacrificabat
p̄ uineis et uasis et ipso uino cōfuadis sicut primiti
um despicis q̄s. pmū mesuisserit sacrificabat cereri

Sacrificulus rex appellatus est cum ea sacra que Re
ges facere debuerant fecisset

Sacella dicuntur loca diis sacra sine tecto.

Sacros sanctū dicebat. qd iure iurando interposito erat
institutum ut quis uiolasset penas morte penderet

Sacrate leges dicebantur quibus sanctum erat. ut si
quis aduersus eas fecisset sacer alicui deorum esset
cum familia pecuniaq;.

Selusa sacradicebant.

Scena siue sacra dolobra pontificalis.

Sarissa hasta macedonica

Sacer mons trans anienem fluuium ultra tercium mili
arium appellatur. quia Ioui fuerat consecratus.

Sacerani appellati sunt reate orti id est geniti qui ex
septimontio ligures siculoq; exigerunt dicti sacer
rani quod uere sacro sint nati.

Segmina dicebant herbas uerbenas q̄. que loco sancto
arcebant legatis pficis cētibus ad fedus faciēdūq̄
indicendū uel a sanciendo id est a cōfirmādo Neui⁹
scabos atq̄ uerbenas segmina sumperunt
Sagaces appallantur solertis acuminis. unde et canes
indigatores sagaces sunt appellati.
Saga quoq̄ dī mulier per ita sacrarū et uir sapiens pro
ducta p̄ma sillaba propter ambiguitatem euitandā
Sarpa uinea putata. i. pura facta. vñ et uirgule abscis̄
ſarmenta. ſarpere. n. antiq̄ pro purgare ponebant.
Sarte ponebant pro integrē. ob quaz causam opera pu
blica que locantur. ut integrā preſtentur ſarta tec
ta locantur etenim ſancire eſt integrum facere.
Sarapilos insula
Sardare eſt intelligēr. Neui⁹ qđ bruti nec ſatis ſarda
re queunt.
Sarcitodamnum ſoluīto.
Sargus p̄ſcis genus in mari egyptio.
Sas ſuas. Ennius uirgines naꝝ ſibi quiſq; ſibi Roman⁹
habet ſas.
Sam eam. Eunius. quos res ſapſa loco ſeſe oſtentat.
Steneres dī mala q̄ſi ſinistra .n. grece ſinistra dī.
Saperda genus pefſimi p̄ſcis.
Sadaraca ḡns coloris. Neuius. merula ſandaritio ore.
Sambina organi genus. a quo ſambifce dicūtur machi
na quoq; qua urbs expugnat. ſimiliter uocatur.
Nā ut organo uoces. ſic in machino intendūt funes
Samnites ab hastis appellati ſunt quas greci appellāt.
has enim ferre aſuet erant. ſiue a colle ſamnioubi
ex ſabinis aduentantes conſederunt.
Salaria uia Rome eſt appellata. quia per eaꝝ ſabinis al
mari deferebant.
Salatiaꝝ dicebāt dea in aque. quā putabant ſalum ciero

hoc est mare mouere. unde Ouidius. Nymphe quaz
salaces quo uocabulo poete pro aqua usisunt. patet
hinc senitiam salatie fugimus.

Salutaris porta appellata ē ab ede salutis quā ei proxima fuit.

Spondere putatur dictum q̄ sponte sua id ē voluntate
Salentini a salo sunt dicti et appellati. promittat
Seculares ludi apud Romanos post centum annos fie
bant quia secundū centū annos extēdi existimabāt.
Scutillum tenue et macrum. et in quotātum exilis pel
licula cernitur.

Squalidum incultum et sordidum. quod proxime simi
litudinem habet squame pīcium appellatum.

Squarroſi ab eadem squamarum similitudine dicti quo
rum cutis exurgit ob affiduam illuuiem. Lucilius
Varro nūc Nāgicum squarrosa. incondita rostra
Schenicule appellantur meretrices propter usuz un
guenti scheni quod est pessimi generis.